



ZP-4/JRP/2012

Milicz, 22 maja 2012 r.

**DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH
UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU ZP-4/JRP/2012**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na realizację zadania pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni Oś Milicz - m. Sławoszowice i Wałkowa oraz Kolonii Kobiałka wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego” (nr ref. ZP-4/JRP/2012).

W ww. postępowaniu Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o. z s. w Miliczu, otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. nr 113, poz. 759) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W warunkach udziału w postępowaniu w pkt 1.3 Zamawiający wymaga od Wykonawcy ubiegającego się o realizację przedmiotowego zamówienia, wykazania się projektantem branży drogowej, posiadającym uprawnienia do projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej. Tymczasem charakter niniejszego zamówienia, polegającego na zaprojektowaniu sieci kanalizacji sanitarnej, nie wskazuje na konieczność żądania od oferentów, aby projektant branży drogowej posiadał uprawnienia do projektowania bez ograniczeń.

W świetle powyższego uważamy, że warunek dotyczący wykazania się projektantem branży drogowej z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń jest zawyżony i nieadekwatny do zakresu niniejszego zamówienia publicznego.

W związku z powyższym prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający zmieni warunki udziału w postępowaniu dotyczące projektanta branży drogowej z konieczności wykazania się projektantem z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń na uprawnienia w ograniczonym zakresie.

Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje warunki udziału w postępowaniu dotyczące konieczności wykazania się projektantem branży drogowej z uprawnieniami do projektowania bez ograniczeń.

Pytanie 2:

Czy przetarg dotyczy jednego zadania czy dwóch odrębnych?

Odpowiedź 2:

Przetarg dotyczy zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Sławoszowice, miejscowości Wałkowa oraz Kolonii Kobiałka wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę oraz pełnieniem nadzoru autorskiego.

Pytanie 3:

Jaka jest długość projektowanych sieci kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź 3:

Długość projektowanej sieci zostanie określona po sporządzeniu dokumentacji projektowej. Zakres objęty projektem został określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 4:

Jaka jest liczba przyłączy (odbiorców) do zaprojektowania?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie określa liczby odbiorców. Wytyczne dla projektowania kanałów bocznych sieci kanalizacji sanitarnej zakończonej studnią przyłączeniową na posesji określono w Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia - IV Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 4.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dysponuje aktualnym Planem Zagospodarowania Przestrzennego dla ww. inwestycji?

Odpowiedź 5:

Ww. inwestycja jest objęta Planem Zagospodarowania Przestrzennego, którym dysponuje Urząd Gminy Milicz. Plan Zagospodarowania Przestrzennego dostępny jest na stronie internetowej bip.milicz.pl w zakładce „prawo lokalne”.

Pytanie 6:

Czy obszar objęty Inwestycją należy do obszarów objętych programem Natura 2000 i czy w związku z powyższym wymagany jest raport oddziaływania na środowisko, a co za tym idzie czy istnieje możliwość przedłużenia terminu wykonania Zamówienia do 12 miesięcy?

Odpowiedź 6:

Obszar objęty Inwestycją należy do obszarów objętych programem Natura 2000. Dla realizacji przedsięwzięcia pn. „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w zlewni rzeki Baryczy”, w ramach którego realizowane będzie zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w zlewni OŚ Milicz – m. Sławoszowice i Wałkowa oraz Kolonii Kobiałka” wydano Decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia RDOŚ-02-WOOS-6613-1/25-3/08/09/AM, w której ujęto obszar objęty ww. zadaniem.

Projekt Umowy § 3 pkt 2 przewiduje zmianę terminu realizacji umowy, gdy przedłuży się proces uzgodnienia dokumentacji i pozyskania decyzji administracyjnych, w przypadkach niezawinionych przez Wykonawcę.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający posiada Decyzję Środowiskową dla omawianego zadania?

Odpowiedź 7:

Zamawiający posiada Decyzję Środowiskową dla omawianego zadania. Zamawiający załącza skan Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia RDOŚ-02-WOOS-6613-1/25-3/08/09/AM.

Pytanie 8:

Czy cena ofertowa powinna zawierać koszt nadzoru autorskiego i czy jeśli tak zamawiający określi liczbę pobyków projektanta w trakcie realizacji całego zamówienia?

Odpowiedź 8:

Cena ofertowa powinna zawierać koszt nadzoru autorskiego. Zamawiający nie określa liczby pobyków projektanta w trakcie realizacji całego zamówienia. Projekt Umowy §1 pkt 2.2 określa przedmiot umowy – pełnienie nadzoru autorskiego, m.in. „udział w komisjach i naradach technicznych, spotkaniach roboczych w trakcie prowadzenia robót przy najmniej jeden raz w miesiącu oraz przy odbiorze końcowym”.

Załączniki:

1. Skan Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia RDOŚ-02-WOOS-6613-1/25-3/08/09/AM.

Prezes Zarządu

/-/Zbigniew Węgrzyn